



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 961 450 543
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WIEN AS
Forretningsadresse: Majorstuveien 41
0367 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Flekke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.02.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 769 523	5 023 474
Annen driftsinntekt		212 778	218 890
Sum inntekter		4 982 301	5 242 365
Kostnader			
Varekostnad		1 798 906	1 986 383
Lønnskostnad	1	1 986 786	1 941 819
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	36 000	27 600
Annen driftskostnad	6	1 338 759	1 232 421
Sum kostnader		5 160 452	5 188 223
Driftsresultat		-178 151	54 141
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		229	768
Sum finansinntekter		0	0
Annen rentekostnad		85	186
Annen finanskostnad		12 695	14 918
Sum finanskostnader		-12 551	-14 336
Netto finans		0	0
Ordinært resultat før skattekostnad		-190 702	39 806
Skattekostnad på ordinært resultat		-30 949	8 265
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		-159 753	31 541
Totalresultat		-159 753	31 541
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-62 827	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-96 926	31 541



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum overføringer og disponeringer		159 753	-31 541



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	128 300	164 300
Sum varige driftsmidler		128 300	164 300
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		128 300	164 300
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		55 193	58 898
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer			22 006
Andre fordringer	3	290 980	238 989
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	570 998	588 089
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		570 998	588 089
Sum omløpsmidler		917 171	907 982
SUM EIENDELER		1 045 471	1 072 282



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	102 000	102 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		102 000	102 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-62 827	96 926
Sum opptjent egenkapital		-62 827	96 926
Sum egenkapital		39 173	198 926
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			30 949
Sum avsetninger for forpliktelser		0	30 949
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		142 042	125 421
Skyldige offentlige avgifter		490 419	402 014
Annen kortsiktig gjeld		373 836	314 973
Sum kortsiktig gjeld		1 006 298	842 408
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 045 471	1 072 282



Årsoppgjør rapport

WIEN AS
2016

WIEN AS Org.nr. 961450543



Wien AS
Organisasjonsnr.: 961 450 543

Arsberetning 2016

Virksomhetens art og virksomhetens beliggenhet

Wien AS driver kafe- og restaurantvirksomhet og er lokalisert på Majorstuen i Oslo.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsregnskapet med noter anses å gi fyllestgjørende informasjon om virksomheten i løpet av året, og om selskapets stilling ved årets utgang. Styret er ikke fornøyd med selskapets resultat som ga et underskudd på kr 159.753. Styret vil arbeide for å bedre resultatet i 2017. Egenkapitalen er 4 % pr.31.12.16. Selskapets likviditetsmessige stilling er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetningen. Omsetningen var noe lavere enn i fjor mens kostnadene er noe stigende.

Arbeidsmiljø

Selskapets virksomhet forurensar verken den indre eller ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen. Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak i 2016. Det har ikke vært noen skader eller ulykker.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det er ansatt 3 menn i heltidsstillinger, 1 kvinne og 3 menn for øvrig i deltidstillinger.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet, herunder innsatsfaktorer og produkter medfører ikke mer påvirkning av det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen.

Oslo, 20.02.2017

Atle Flekke
Styreleder i enestyre



JAN H. SOLBERG

REGISTERREVISOR

Til generalforsamlingen i Wien AS

Uavhengig revisors beretning for 2016

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Wien A S' årsregnskap som viser et underskudd på NOK 159.753.- Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2016, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2016, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av informasjon i årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.



Den norske Revisorforening

Revisor nr. 962 611 869 – Bankkonto nr. 1730.07.51660 – Medlem av Den norske Revisorforening – Gunnar Schjelderups vei 9, 0485 Oslo
Telefon 90 67 38 38 – Fax 22 22 99 52 – E-post: jhs@solbergrevisjon.no



Uavhengig revisors beretning for 2016

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Oslo, 20. februar 2017

Jan H. Solberg
registrert revisor



Wien AS Noter til årsregnskapet 2016

Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedragen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varer

Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og netto salgsverdi

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Det er ingen midlertidige forskjeller.

Utsatt skattefordel er ikke balanseføres.

Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært noen endring i regnskapsprinsipp.

Note 1

	2016	2015
Lønninger	1 710 228	1 669 110
Arbeidsgiveravgift	245 030	239 647
Pensjonskostnader	27 590	30 412
Andre ytelser	3 938	2 651
	1 986 786	1 941 819

Gjennomsnittlig antall årsverk er 5

Ytelser til ledende personer

Lønn og andre godtgjørelser

Daglig leder

369.700

Det er ikke utbetalt honorar eller annen godtgjørelse til styret.

Seisskapet har tegnet tjenestepensjonsforsikring etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Seisskapet omsetning passert 5 millioner i fjor og er derfor revisjonspliktig f.o.m 2016.



Wien AS Noter til årsregnskapet 2016

Note 2

Varige driftsmidler

	Kostpris 01.01	Tilgang	Avgang	Akk.av/ned	Regnskap m. verdi	Årets. ord. avskr.
Driftsmidler	659 510			531 210	128 300	36 000
Goodwill	1 030 000			1 030 000	0	0
Sum	1 689 510			1 561 210	128 300	36 000

Avskrivningssats: Driftsmidler 10/20 % Goodwill 20 %

Note 3

Depositum – andre fordringer

Herav gjelder kr 162.105, andre fordringer for husleie depositum.

Note 4

Bundne midler

I posten bankinnskudd, kontanter mv. inngår bundne bankinnskudd med kr 168 014.

Note 5

Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets har en aksjeklasse, på kr 102 000 og består av 510 aksjer á kr 200.

Aksjonærer pr 31.12.16	Eierandel
Pedro Alberti Monserrat	34 %
Atle Flekke (styreleder)	33 %
Giulio Marini	33 %

Note 6

Leieavtaler

Selskapet har inngått leiekontrakt frem til 01.10.2021 med rett til fornyelse.
Leiekostnaden i 2016 utgjør kr 870 600,- (inkl. felleskostnader).